



Akapoe ApS

**Porsevej 20
3450 Allerød**

CVR-nr 34 88 12 43

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Akapoe ApS
Porsevej 20
3450 Allerød

CVR-nr: 34 88 12 43
Stiftet: 10. december 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Erik Jensen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel samt fremstilling og reparation af ure, smykker og guld- og sølvvarer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t. kr. 60.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	82.194	97
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.663	-25
DRIFTSRESULTAT	65.531	72
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.270	7
Andre finansielle omkostninger.....	-212	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	76.589	79
3 Skat af årets resultat.....	-16.830	-17
ÅRETS RESULTAT	59.759	62
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	170.000	0
Overført resultat.....	-110.241	62
DISPONERET I ALT	59.759	62



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7
4 Indretning af lejede lokaler	25.424	35
Materielle anlægsaktiver	25.424	42
ANLÆGSAKTIVER	25.424	42
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	239.933	158
Andre tilgodehavender	67.140	65
Udskudt skatteaktiv	2.171	1
Tilgodehavender	309.244	224
Likvide beholdninger	26.263	42
OMSÆTNINGSAKTIVER	335.507	266
AKTIVER	360.931	308



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	71.566	182
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	170.000	0
5 EGENKAPITAL.....	321.566	262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	750	1
Selskabsskat	17.908	19
Anden gæld.....	20.707	26
Kortfristede gældsforpligtelser.....	39.365	46
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	39.365	46
PASSIVER.....	360.931	308
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2018 kr.	2017 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.418	10
Indretning af lejede lokaler	9.245	15
	16.663	25
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	17.908	19
Regulering af udskudt skat	-1.078	-2
	16.830	17
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018.....	49.143	77.109
Årets tilgang.....	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2018	49.143	77.109
Af-/nedskrivninger 1. januar 2018.....	-41.725	-42.440
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Af-/nedskrivninger.....	-7.418	-9.245
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	-49.143	-51.685
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	25.424



Noter

	1/1 2018	Forslag til resultatdisponering	31/12 2018
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	181.807	-110.241	71.566
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	170.000	170.000
	261.807	59.759	321.566

Anpartskapitalen er fordelt således:

100 anparter á nom 800	80.000
	80.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Fejcon ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Erik Jensen

Direktør

Serienummer: CVR:34881243-RID:26649889

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-02-26 12:38:03Z

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.xxx.xxx

2019-02-26 13:52:08Z

NEM ID 

Finn Erik Jensen

Dirigent

Serienummer: CVR:34881243-RID:26649889

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-02-26 14:09:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OFL3V-SOY2M-34NJM-CXFF2-L7DE5-FNZ5Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>